



Ref: EIL/SECRETARIAL/2016-17/1781

31ST January, 2017

The General Manager

Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

The Secretary

The National Stock Exchange
of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E),
Mumbai – 400 051.

The Secretary

The Calcutta Stock Exchange
Limited
7, Lyons Range
Kolkata-700001

Dear Sir,

Advertisement: Completion of Dispatch of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot form & Business Reply Envelope

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a copy of each of the following newspaper clippings of the advertisement published on 29th January, 2017 on the subject matter:

1. "Financial Express" (English)
2. "Ekdin" (Bengali)

This is for your information & records.

Yours sincerely,

For Emami Infrastructure Limited

Payel Jain
Company Secretary

NG TENDER 2016-17
for the following work
at the Triangular Park
v.e.f (04/02/2017 to
1,27,020.00. Last date
7 upto 4:00 p.m. For
t www.nkdamar.org

nt Engineer-I
Development Authority

খর্ তল,
000005
984PLC038336
১-৩৩-২২৩০ ০৩৩৬
aksia.com
.com

ক্লাজার রিকোয়ারমেন্টস)-এর
নুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা
তারিখে সমাপ্ত ত্রেমাসিক এবং
ফল স্ট্যান্ডআলোন এবং
কৃত করার উদ্দেশ্যে কোম্পানির
ধারার কোম্পানির বোর্ড অফ

সাইট (www.bseindia.com)
(www.nseindia.com) -এর
ছে এবং তা আরও পাওয়া যাবে

নাকসিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে
রাজ কুমার বাথিয়া
(কোম্পানি সেক্রেটারি)

ম্পানি লিমিটেড
খর্ তল,
100001
2010PLC144405
১-৩৩-২২৩০ ০৩৩৬
সাইট: www.manaksia.com

ক্লাজার রিকোয়ারমেন্টস)-এর
নুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা
তারিখে সমাপ্ত ত্রেমাসিক ও নয়
বেচনা, অনুমোদন ও নথিভুক্ত
য়ারি, ২০১৭ তারিখ মঙ্গলবার
হবে।

সাইট (www.bseindia.com)
(www.nseindia.com) -এর

৯৩৩১০৫৯০৬০

স্থান: কলকাতা
সেক্টর ষোড়শ
তারিখ: ২৮.০১.২০১৭ কোম্পানি সেক্রেটারি

ইমামি ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড
CIN: L45400WB2008PLC121426
কার্পোরেট অফিস: আকাশ টাওয়ার, ৪র্থ তল, ৭৮১, আনন্দপুর, ই-এম, বইপাস, কলকাতা-৭০০১০৭
রেজিস্টার্ড অফিস: ইমামি টাওয়ার, ৩য় তল, ৬৮৭, আনন্দপুর, ই-এম, বইপাস, কলকাতা-৭০০১০৭
ওয়েবসাইট: www.emamirealty.com ই-মেল: infra@emamirealty.com

পোস্টাল ব্যালটের নোটিস

সদস্যদের এতদ্বারা জ্ঞাত করা যাচ্ছে যে, অবজেক্ট ক্রুজ ও অ্যাক্টের ১৮৬(৩) ধারায় পরিবর্তনের জন্য কোম্পানি আইন, ২০১৩ ("অ্যাক্ট")-এর ১৩ ধারা অনুসারে বিশেষ প্রস্তাব সম্পর্কে (১) সেবি (লিস্টিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) আইন ২০(৪), ২০১৫ (২) কোম্পানি আইন ২০১৩ সেকশন ১৮১ অনুযায়ী স্বীকৃত সংস্থায় দানের অনুমতিভিত্তিক ৯ নভেম্বর, ২০১৬ তারিখের পোস্টাল ব্যালট নোটিস (ব্যাবামূলক বিবৃতি ও পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ও স্ব-নাম টিকানা লেখা বিজনেস রিপ্লাই এনভেলপ-সহ) প্রেরণ ২৮ জানুয়ারি, ২০১৭ তারিখে সম্পূর্ণ হয়েছে। উক্ত কাগজপত্র বৈধতিনি মোড়ে সেইসব সদস্যকে পাঠানো হয়েছে, যারা তাদের ই-মেল ঠিকানা ডিপোজিটরিসদের কাছে রেজিস্টার করেছেন এবং অন্যান্য সদস্যদের কাছে ফিজিক্যাল মোড়ে। কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাড মিনিস্ট্রেশন) ক্রলস, ২০১৪ -এর সঙ্গে পঠিত অ্যাক্টের ১১০ ধারার শর্তে পোস্টাল ও ইলেকট্রনিক ভোটিং (ই-ভোটিং)-এর মাধ্যমে উপরোক্ত প্রস্তাব নিষ্পন্ন হবে। ই-ভোটিং প্ল্যাটফর্মের ব্যবস্থা করার জন্য কোম্পানির বোর্ড অব ডিরেক্টর কর্তৃক স্টেটাল ডিপোজিটরিস সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-কে নিযুক্ত করেছে।

যে-সব সদস্যের নাম কট-অফ-ডেট অর্থাৎ ২২ জানুয়ারি, ২০১৭ তারিখমতো ডিপোজিটরিস দ্বারা রক্ষিত সুবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টার অথবা কোম্পানি সদস্যদের রেজিস্টার নথিভুক্ত থাকবে, তাঁরা পোস্টাল ব্যালট বা ই-ভোটিং -এর মাধ্যমে তাদের ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন। যে ব্যক্তি কট-অফ-ডেটে সদস্য নন, তিনি তদনুসারে পোস্টাল ব্যালট নোটিসের কেবল তথ্য বলেই গণ্য করবেন। পোস্টাল ব্যালট ও ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোটদান শুরু হবে ২৯ জানুয়ারি, ২০১৭ তারিখ রবিবার এবং শেষ হবে ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখ সোমবার। যথায়তাবে সম্পূর্ণ ও স্বাক্ষরিত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম সঙ্গের স্ব-নাম টিকানা লেখা বিজনেস রিপ্লাই খামে ভরে এমনভাবে পাঠাতে হবে যাতে তা স্কুটিনাইজারের কাছে ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখ সোমবার কাজের সময় শেষ হওয়ার মধ্যে পৌঁছায়। ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখ কাজের সময় শেষ হওয়ার পরে প্রাপ্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম অবৈধ বিবেচিত হবে। রিমেট ই-ভোটিং উইজো খুলবে ২৯ জানুয়ারি, ২০১৭ তারিখ রবিবার সকাল ১০টায় এবং বন্ধ হবে ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখ সোমবার বিকাল ৫টায়। সিডিএসএল কর্তৃক ই-ভোটিং ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখ বিকাল ৫টায় বন্ধ করে দেওয়া হবে।

সদস্যরা ভোটদানের কেবল একটি পদ্ধতি পছন্দ করতে পারেন। যদি সদস্যরা তাঁদের ভোট দুটি পদ্ধতিতেই প্রদান করেন, তবে ফিজিক্যাল পোস্টাল ব্যালট ফর্মের মাধ্যমে ভোট দান অবৈধ গণ্য হবে। যে-সব সদস্য পোস্টাল ব্যালট ফর্ম পাননি তাঁরা পোস্টাল ব্যালট ডাউনলোড করতে পারেন লিংক www.evotingindia.com থেকে বা মহেশ্বরী ডাটামেট্রিস প্রাইভেট লিমিটেডের ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, ২৩, আর. এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১ -এর কাছে তা চেয়ে নিতে পারেন বা তার ডুপ্লিকেটের জন্য কোম্পানির কাছে আবেদন করতে পারেন। যে কোন জিজ্ঞাসা / অভিযোগের জন্য, সদস্যরা দেখতে পারেন "ফ্রিকুয়েন্টলি অস্কড কোয়েশ্চন" এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়াল যেটা সিডিএসএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evotingindia.com -এর ডাউনলোড সেকশনে পাওয়া যাবে বা যোগাযোগ করতে পারেন শ্রী অরুণজোতি বেরা, ডেপুটি ম্যানেজার, সিডিএসএল-তে ই-মেল আইডি helpdesk.evoting@cdslindia.com যোগাযোগের নম্বর ০৮৮২০২৭৪৮৮০/ টোল ফ্রি নম্বর-১৮০০ ২০০ ৫৫৩৩ বা শ্রী এস রাজগোপাল, ভাইস প্রেসিডেন্ট মহেশ্বরী ডাটামেট্রিস প্রাইভেট লিমিটেড, রেজিস্টার্ড এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, ই-মেল আইডি mdpdc@yahoo.com/ যোগাযোগের নম্বর-০৩৩২২৪৮২২৪৮ বা শ্রীমতী পায়েল জৈন, কোম্পানি সেক্রেটারি, ই-মেল আইডি payel.jain@emamirealty.com/ যোগাযোগের নম্বর-০৩৩ ৬৬২৫১২০০।

পোস্টাল ব্যালট/ই-ভোটিং -এর যুগ্ম ফলাফল ১ মার্চ, ২০১৭, বুধবার বিকাল ৫টায় ঘোষণা করা হবে। ফলাফল কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে প্রদর্শিত হবে এবং স্টকএক্সচেঞ্জের জানানোর গণশাশ্বতী কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.emamirealty.com) পাওয়া যাবে। পোস্টাল ব্যালট নোটিস পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট, সিডিএসএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট এবং বিএসই-এর ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং এনএসই-এর ওয়েবসাইট (www.nseindia.com)

ইমামি ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড এর পক্ষে
স্বা/-
পায়েল জৈন
কোম্পানি সেক্রেটারি
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৮.০১.১৭

লেখা বিজনেস রিপ্লাই খামে ভরে এমনভাবে পাঠাতে হবে যাতে তা স্কুটিনাইজারের কাছে ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখ সোমবার কাজের সময় শেষ হওয়ার মধ্যে (বিকেল ৫.০০টা) পৌঁছায়। ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখ কাজের সময় শেষ হওয়ার পরে প্রাপ্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম অবৈধ বিবেচিত হবে।

যে-সব সদস্যের নাম কট-অফ-ডেট অর্থাৎ ১৩ জানুয়ারি, ২০১৭ তারিখমতো ডিপোজিটরিস দ্বারা রক্ষিত সুবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টার অথবা কোম্পানি সদস্যদের রেজিস্টার নথিভুক্ত থাকবে, তাঁরা পোস্টাল ব্যালট বা ই-ভোটিং -এর মাধ্যমে তাদের ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন। যে ব্যক্তি কট-অফ-ডেটে সদস্য নন, তিনি তদনুসারে পোস্টাল ব্যালট নোটিসের কেবল তথ্য বলেই গণ্য করবেন। সভাগণ যদি প্রয়োজন মনে করেন তাহলে ডুপ্লিকেট পোস্টাল ব্যালটের জন্য আবেদন করতে পারেন।

স্ক্রুবার, ১৩ জানুয়ারি, ২০১৭ পর্যন্ত ইকুইটি শেয়ারের মূল্য অনুযায়ী সভাগণের ভোট অধিকার থাকবে। অস্বাক্ষরিত, অস্বাক্ষরিত, ভুল নামাঙ্কিত ব্যালট ফর্মগুলি গণ্য হবে না। যদি কোনও ফর্ম ছেঁড়া বা স্কুটিনাইজারের বোঝার যোগ্য না হয় তাহলেও গণ্য হবে না। সভাগণের স্বাক্ষর অনুযায়ী তাদের চিহ্নিত করবে। ব্যালট ফর্ম সম্পর্কিত সমস্ত সিদ্ধান্ত স্কুটিনাইজারের স্বীকৃত হবে।

পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল সোমবার, ২৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ বিকেল ৫.০০টায় চেয়ারম্যান বা তাঁর অনুমোদিত আধিকারিক দ্বারা ঘোষিত হবে এবং কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসের নোটিস বোর্ডে টাঙানো হবে। এই ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জেও টাঙানো হবে। পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kuberudyog.com এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটি ডিপোজিটারি লিমিটেড www.evoting.nsdil.com পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল সংবাদপত্রেরও বিজ্ঞপিত করা হবে।

ই-ভোটিং
কোম্পানি আইন ২০১৩ সেকশন ১০৮ ও কোম্পানি ম্যানেজমেন্ট অ্যাক্ট অ্যাডমিনিস্ট্রেশন আইন ২০১৪ সেকশন ২০ অনুযায়ী কোম্পানি তার সদস্যদের ভোট দেওয়ার অধিকার প্রদান করছে যা পোস্টাল ব্যালট নোটিস অনুযায়ী ই-ভোটিং সার্ভিসেস ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটারি লিমিটেড (এনএসডিএল)। কোম্পানি আইন ২০১৩ ও তৎসম্পর্কিত আইন নীচে দেওয়া হল:

ইলেকট্রনিকভিত্তিক ও পোস্টাল ব্যালট পাঠানোর শেষ তারিখ ২০ জানুয়ারি, ২০১৭
ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোট শুরু হবে ২৭ জানুয়ারি, ২০১৭ (সকাল ৯.০০টা)
ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোট শেষ হবে ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ (বিকেল ৫.০০টা)
ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ই-ভোটিং ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ -র পরে গণ্য হবে না।
পোস্টাল ব্যালট সম্পর্কিত বিজ্ঞপ্তি ও ই-ভোটিংয়ের পদ্ধতি সভাগণকে পাঠানো হয়েছে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kuberudyog.com এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটি ডিপোজিটারি লিমিটেড www.evoting.nsdil.com -এ পাওয়া যাবে এই সম্পর্কিত কোনও প্রশ্ন/অভিযোগ ই-ভোটিং ন্যাশনাল হেল্পডেস্ক-এ যোগাযোগ করুন।
হেল্পডেস্ক ন্যাশনাল সিকিউরিটি ডিপোজিটারি লিমিটেড
ইমেল: helpdesk.evoting@nsdl.com ফোন: ১৮০০-২২২-৯৯০

কুবের উদ্যোগ লিমিটেড পক্ষে
স্বা/-
নিকুঞ্জ ছেদা
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২০.০১.২০১৭ কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

EKXIN Sunday - 29th January 2017

হুদা আলহাবাব বঁক ALLAHABAD BANK

জোনাল অফিস : চুচুড়া

at he
h hurt
PTI

29th January 2017

FINANCIAL EXPRESS SUNDAY

ase
PTI

mani-
t said
e gov-
desh
rity
wadi
lahu-
have
r the
them
relo

the
inis-
ould
oped
evel-
ules.
PTI

For ALLIANCE UDYOG LIMITED

S/-
(S.S. JAIN)
Director
DIN : 00013732

Date : 27.01.2017
Place: Kolkata

emami infrastructure limited
CIN: L45400WB2008PLC121426
Corp. Off: Akash Tower, 3rd Floor, 781, Anandapur, E.M. Bypass, Kolkata-700 107;
Regd. Off: Emami Tower, 2nd Floor, 687, Anandapur, E.M. Bypass, Kolkata-700 107;
E-mail: infra@emamirealty.com Website : www.emamirealty.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that the dispatch of the Postal Ballot Notice dated 9th November, 2016 (along with Explanatory Statement and Postal Ballot Form & self-addressed Business Reply Envelope) to the Members of the Company to seek their approval by way of Ordinary Resolutions, for (1) Related Party Transactions under Regulation 23(4) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and (2) Contributing and/or donating to bonafide charitable and other funds/activities under section 181 of the Companies Act, 2013 ("Act"), has been completed on 28th January, 2017. The said documents were sent in electronic mode to those Members who have registered their e-mail addresses with the Depositories and in physical mode to other Members.

The aforesaid Resolutions are to be transacted by means of Postal Ballot and Electronic Voting (e-voting) in terms of Section 110 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. Central Depository Services (India) Limited (CDSL) has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the e-voting platform.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 22nd January, 2017 will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purpose only.

Voting through Postal Ballot and e-voting commences from Sunday, 29th January, 2017 and will end on Monday, 27th February, 2017. Duly completed and signed Postal Ballot Forms, in the enclosed self-addressed Business Reply Envelope should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours on Monday, 27th February, 2017. Postal Ballot Forms received after the close of working hours on 27th February, 2017 will be considered invalid. The remote e-voting window will open at 10.00 A.M. on Sunday, 29th January, 2017 and close at 5.00 P.M. on Monday, 27th February, 2017. E-Voting will be blocked by CDSL at 5.00 P.M. on 27th February, 2017.

Members can opt for only one mode of voting. In case members cast their votes through both the modes, voting through Physical Postal Ballot forms will be treated as invalid.

Members who have not received the Postal Ballot forms can download the Postal Ballot Form from the link www.evotingindia.com or seek duplicate Postal Ballot Form from Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd, Registrar & Share Transfer Agents, at 23, R. N. Mukherjee, kolkata-700001 or apply to the Company and obtain duplicate thereof.

In case of any query/ grievances, members may refer to the "Frequently Asked Questions" and E-Voting manual available under the Download section of CDSL's e-voting website www.evotingindia.com or contact Mr. Abhrajyoti Bera, Deputy Manager, CDSL at the email id helpdesk.evoting@cdslindia.com / Contact No. 08820274880/toll free No. 18002005533 or Mr. S. Rajagopal, Vice President, Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., Registrar & Share Transfer Agent at the email id mdpldc@yahoo.com / Contact No. 033 2248 2248 or Ms. Payel Jain, Company Secretary at the email id payel.jain@emamirealty.com / Contact No. 033 66251200.

The combined result of the Postal Ballot/ e-voting will be announced on Wednesday, 1st March, 2017 at 5.00 P.M. The result would be displayed at the Registered Office of the Company as well as at the website of the Company (www.emamirealty.com) besides being communicated to the Stock Exchanges.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website, CDSL's e-voting website and on the websites of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).

For Emami Infrastructure Limited

Place: Kolkata
Dated: 28.01.2017

S/-
Payel Jain
Company Secretary

Exchange where the securities of the company are listed i.e. BSE Limited <http://www.bseindia.com> and Website of the Company <http://www.quasarindia.in>

For & on behalf of the Board
Quasar India Limited

Sd/-
Sachin Chandrakant Gawand
Place: New Delhi Whole time Director
Date: 27.01.2017 DIN: 07544765

(www.nseindia.com) where the shares and is also available on the website www.manaksia.com.

For Manaksia Alu

Place : Kolkata
Date : 28th January, 2017

ELECTROSTEEL CASTINGS L

CIN : L27310OR1955PLC000310

Registered Office: Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha
Tel. No.: +91 066 2422 0332; Fax: +91 066 2422 0332 Website: www.electrosteel.com
E-mail: companysecretary@electrosteel.com

EXTRACT OF THE UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2016

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2016	NI
1.	Total Income from Operations	45302.41	3
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3619.07	
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3619.07	
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2401.49	
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(105.80)	
6.	Equity Share Capital	3569.55	
7.	Earnings Per Share (of Re.1/- each) (for continuing and discontinued operations) -		
	1. Basic :		0.67
	2. Diluted :		0.67

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results of the Company as per Regulation 33 of the Securities and Exchange Commission (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended Financial Results of the Company are available on the website of the Company i.e. on BSE Limited at www.bseindia.com and on National Stock Exchange of India at www.nseindia.com and on the Company's website at www.electrosteel.com

Date : 28 January 2017
Place : Kolkata

For ELE
Sd/-
Umang
Manag
DIN: 00